



BÓG MIŁOŚĆ HONOR OJCZYŻNA

WIARA OJCZYŻNA PAMIĘĆ SZLACHETNOŚĆ WOLNOŚĆ

**KRÓLEWSKI
AKT
ROMIACJI
NA PRYMASA POLSKI**

My, z Bożej łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego Król Polski Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Sarmatów, Wenedów; Wielki Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski; Książę Lotaryngii i Barrois, zatroskani o stan kościoła rzymsko-katolickiego w Polsce podjęliśmy po głębokim namyśle, w dniu 4 października A.D. 2016 roku, decyzję o złożeniu z urzędu i przeniesienie w stan spoczynku dotychczasowego Prymasa Polski J.E. abpa Wojciecha Polaka i jednocześnie powierzenie tego urzędu J.E. arcybiskupowi Janowi Pawłowi Lenge, rezydującemu jako emerytowany arcybiskup w Licheniu Starym. Tym samym, z urzędu, prawem zwyczajowym, powierzamy J.E. arcybiskupowi Janowi Pawłowi Lenge posługę pasterską jako arcybiskup Metropolita Gnieźnieński.

Jednocześnie w tym samym dniu podjęliśmy decyzję o ustanowieniu stolicy Metropolii Gnieźnieńskiej w Licheniu Starym.

Naszym życzeniem jest aby ingres Prymasa Polski J.E. oraz ingres na metropolitę gnieźnieńskiego abpa Jana Pawła Lenge miał miejsce w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej Królowej Polski, po zatwierdzeniu naszych Decyzji przez Jego Świątobliwość Papieża Franciszka, nie później jednak jak do końca Roku Pańskiego 2016.

Wszystkich Poddanych Królestwa Polskiego i przedstawiciele duchowieństwa upraszamy o poszanowanie naszych Decyzji.

Ciebie J.E. abp Prymasie Polski Janie Pawle prosimy o jak najszybsze zreformowanie kościoła rzymsko-katolickiego w Polsce i przygotowując go do funkcjonowania w nowej szacie ustrojowej tzn. w Królestwie Polskim, gdzie Król Polski, jak onegdaj bywało, ma na powrót walny głos w obieraniu biskupów oraz decydujący głos w obieraniu swego zastępcy jaki będzie Prymas Królestwa Polskiego.

Jego Świątobliwość Papieża Franciszka prosimy o uszanowanie naszej królewskiej nominacji.

Życząc obfitego pasterskiego „owocowania” na Tronie Prymasowskim zostajemy z Panem Bogiem!

Dano 28 października A.D. 2016

Wojciech Edward Rex Poloniae

